w

Отдел образования
Администрации города Звереве

ПРИКАЗ

от^У//.М^ № //-ОД

Об организации и проведении
онлайн-уроков по финансовой
грамотности в общеобразовательных
организация города Зверево

В соответствии с письмом Министерства общего и профессионального
образования Ростовской области от 02.03.2022 № 24/3.1-3322 «о ходе участия в
онлайн-уроках финансовой грамотности», руководствуясь п. 5.14.2 Положения
об Отделе образования Администрации города Зверево,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям (Мищенко Т.В., Подзоровой Е.А., Скоробогатько Ю.В.,
Трухинцовой И.Ю.,):
1.1 Организовать проведение онлайн-уроков по финансовой

грамотности для учащихся 6-11 классов до 23 апреля 2022 года;
1.2 Направить в информационно-методический сектор

сертификаты участников на электронный адрес: imo-zverevo@ yandex.ru
до 24.04.2022 года.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования
Администрации города Зверево И.В. Сергеева

yandex.ru